Zarówno wszystkim wyżej wymienionym, jakoteż i tym
niewielu osobom, które ze względu na cel, pośpieszyły na
zabawę, składamy niniąjszem w imienia biednych serdeczne
„Bóg zapłać’.

Za prezesa Z Kunitzer.
Członek-sekretarz lastor Rondthaler.

Łódź, d. 26-go stycznia 1894-go r.

Wykaz transportów,
pricynyłych w d. 21 stycznia (2 lutego) 1894-go r.

na stację Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych-

Saratów 235; Blała Corkiew .V 450; Orzeł JO 205; Mironów
ka X? 40; Kublicz A°.\° 551, 550, 547; Żerebkowo W 191; Smie-
ła »VX» 80, 85; Krzywy-Róg .Vj 220, Kursk J5 345; Czyżew
Xe 172.